
Uchwała Nr L/370/2006 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 22 lutego 2006 roku 
 

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania w roku 2006 nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat w Ełku 

Działając na podstawie art. 30 ust. 6 art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, zmiany: Dz.U. z 2003 r. Nr 

137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz. 2081; z 2004 r. Dz.U. Nr 96, poz. 959, Nr 

179 poz. 1487, Nr 181, poz. 1526), w związku z art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592: zmiany: 

Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

167, poz. 1759) uchwala się, co następuje:, Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

  

Uchwalić regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat w Ełku stanowiący załącznik Nr 1 

do niniejszej Uchwały.  

  

§ 2 

  

Traci moc Uchwała Nr XLIX/365/06 Rady Powiatu w Ełku z dnia 25 stycznia 2006 r. w 

sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania w roku 2006 nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat w Ełku. 

  

§ 3 

  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

  

§ 4 

  

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. 


